CAMPUS DE EXCELENCLA INTERNACIFNAL

E. T. S. de Ingenieros
Agrénomos de Ciudad Real

PROFESORADO DEL MASTER EN INGENIERIA AGRONOMICA-E. T. S. INGENIEROS AGRONOMOS DE CIUDAD REAL

12 SEMESTRE

22 SEMESTRE
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Curso 2018-2019

AREA DE

ASIGNATURA PROFESORADO ECTS
TOTAL CONOCIMIENTO
Pablo A. Morales Rodriguez 3 Ing. Agroforestal
Recursos hidricos e 6 Fco. Jesus Garcia Navarro 1,5 Edafologia y Q.A.
instalaciones hidraulicas Pablo Mufiiz Garcia/losé Angel de 15 Fisica Aplicada
Toro/Juan Manuel Sdnchez Tomas ! P
. ., José A. Amords Ortiz-Villajos 2 .,
Sistemas de produccidn - Produccion
6 Marta Moreno Valencia 2
vegetal - - Vegetal
Caridad Pérez 2
Félix Urefia Pardo 2 Eco.noml,a'
litica agraria Sociologiay P.A.
20 | ||g |y 6 Antonio Peco Sobrino 2 PG| ed o
esarrollo rura Vegetal
José Ramén Caballero de la Calle 2 Produccion Animal
Antonia Garcia Ruiz 2,5
Gestidn de la calidad y de - . . Tecnologia de
. . . 6 Moénica Fernandez Gonzalez 2 .
la seguridad alimentaria Alimentos
Manuela Vanessa Mancebo Campos 1,5
Rocio Gomez Gémez 1,5 Ingenierfa Quimica
Gestion de sistemas y 6 Amaya Romero lzquierdo 1,5 &
procesos agroalimentarios Angel L. Morales Robredo 1,5 Ingenieria
Antonio J. Nieto Quijorna 1,5 Mecdnica
Pablo A. Morales Rodriguez 1,5 Ine. Aeroforestal
Construcciones e 6 Jesus Antonio Lépez Perales 1,5 S
infraestructuras rurales . afi .
Juan Caballero de la Calle 3 :/nf Cartogrdfica, G
Fco. Javier Lopez-Bellido Garrido 2 L,
- - Produccion
Javier Cabrera de la Colina 2
., . Vegetal
Produccion y calidad de 6 Juan Campos Gallego 1
productos vegetales M2 Angeles Ruiz Gonzélez 0,5 Bioquimica
Antonia Garcia Ruiz 0,5 Tgcnologla de
Alimentos
Sandra Bravo Martin-Consuegra 2 Produccion
Ordenacidn del territorio 6 Caridad Pérez de los Reyes 1 Vegetal
agrario _ = .
& Juan Caballero de la Calle 3 :/nf Cartogrdfica, G
Modelos de sistemas Vidal Montoro Angulo 4
productivos en produccién 6 Ursula H6fle Hansen 1 Produccion Animal
animal Pelayo Acevedo Lavandera 1
Nuevas tecnologfas Pedro Cordero Tapia 5 Produccion Animal
. & ., M2 Angeles Ruiz Gonzélez 0,5 Bioquimica
aplicadas a la produccion 6 Teenologia 4
animal Antonia Garcia Ruiz 0,5 . &
Alimentos
" ~ E ia,
., Félix Urefia Pardo 3 co.nomlla
Gestién de empresas 6 Sociologia y P.A.
agroalimentarias izacié
groafl ! Diego José Pedregal Tercero 3 Olzeiedion el
empresas
Marketing agroalimentario 6 Monica Diaz Donate 6 Eco'nomlla,
Sociologiay P.A.
Practicas en Empresa 12
Trabajo Fin de Master 6
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Profesor Correo electrénico Tf
Amords Ortiz Villajos, José Angel Joseangel.amoros@uclm.es 3757
Bravo Martin-Consuegra, Sandra Sandra.Bravo@uclm.es 3769
Caballero de la Calle, José Ramon Joseramon.Caballero@uclm.es 3785
Caballero de la Calle, Juan Juan.Caballero@uclm.es 3762
Cabrera de la Colina, Javier Javier.Cabrera@uclm.es 3764
Campos Gallego, Juan Antonio Juanantonio.campos@uclm.es 3765
Cordero Tapia, Pedro Javier Pedrojavier.Cordero@uclm.es 3381
de Toro Sanchez, José Angel Joseangel.Toro@uclm.es 3760
Diaz Donate, Mdnica Monica.Diaz@uclm.es 96396
Ferndndez Gonzalez, Modnica Monica.Fernandez@uclm.es 6650
Garcia Navarro, Francisco Jesus Fcojesus.Garcia@uclm.es 3779
Garcia Ruiz, Antonia Antonia.Gruiz@uclm.es 3778
Gomez Gémez, Rocio Rocio.gomez@uclm.es 3768
Lépez Perales, Jesus Antonio jesus.lopezperales@uclm.es 3797
Lépez-Bellido Garrido, Francisco Javier Fcojavier.lopez@uclm.es 3771
Montoro Angulo, Vidal Vidal.Montoro@uclm.es 3793
Morales Robredo, Angel Luis Angelluis.morales@uclm.es 3282
Morales Rodriguez, Pablo Antonio Pablo.Morales@uclm.es 3755
Moreno Valencia, Marta Maria Martamaria.moreno@uclm.es 3795
Muiiiz Garcia, Pablo Pablo.Muniz@uclm.es 3760
Nieto Quijorna, Antonio Javier Antoniojavier.nieto@uclm.es 3838
Peco Sobrino, Antonio Antonio.Peco@uclm.es 3772
Pedregal Tercero, Diego José diego.pedregal@uclm 3811
Pérez de los Reyes, Caridad Caridad.Perez@uclm.es 3789
Romero Izquierdo, Amaya Amaya.Romero@uclm.es 6275
Ruiz Gonzélez, Maria Angeles Mariangeles.Rgonzalez@uclm.es 3786
Sanchez Tomas, Juan Manuel Juanmanuel.sanchez@uclm.es 6039
Urefia Pardo, Félix Felix.Urena@uclm.es 3776
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